[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 марта  2016 г.                                                                               № 20
О внесении изменений в постановление главы

муниципального образования, председателя
Рязанской городской Думы от 05.08.2013 № 76
«О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии коррупции»
Руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Рязанской городской Думы, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 05.08.2013 № 76 (далее – Перечень), следующие изменения:

1) в подпункте 2.1.2 пункта 2 слова «Ведущий специалист пресс-службы (отдела)» заменить словами «Главный специалист пресс-службы (отдела)*»;
2) дополнить Перечень сноской следующего содержания:

«* - в должностные обязанности которого входит деятельность, связанная с осуществлением закупок для муниципальных нужд.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                 В.В. Фролов